VETSEG KAPOSVAR

CXXV. Orszagos Bajnoksag

Csik Ferenc Versenyuszoda - Kaposvar
2023. 04. 20., 9:00:00 (S3)

/4 r
ELOFUTAM ABS. EREDMENY 0 &,
- feln6tt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 2019. jul. 21.
”e 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018. aug. 09
400 m nOI gyors 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017. jal. 23.
, 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 19
20. versenyszam 14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 19.
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014. aug. 02
Hely. Palya Név Sziil. Klub Id6 Gap FINA
1. 5/4 KESELY Ajna 2001 BVSC-Zuglé 04:14.01 806
Edzé:
RIdé  00.68 50m  30.59 100m 01:02.87 150m 01:35.17 200m 02:07.25 250m 02:39.06 300m 03:10.89 350m 03:42.63
32.28 32.30 32.08 31.81 31.83 31.74
400m 04:14.01
31.38
2. 5/5 KAPAS Boglarka 1993  Ujpesti Tora Egylet 04:15.97 +01.96 787
RId6  00.72 50m  30.44 100m 01:03.10 150m 01:35.83 200m 02:08.12 250m 02:40.34 300m 03:12.48 350m 03:44.36
32.66 32.73 32.29 32.22 32.14 31.88
400m 04:15.97
31.61
3. 5/3 ROHACS Réka 2000 Ké&banya Sport Club 04:17.38 +03.37 774
RId6  00.75 50m  30.51 100m 01:03.05 150m 01:35.19 200m 02:07.63 250m 02:39.88 300m 03:12.62 350m 03:45.08
32.54 32.14 32.44 32.25 3274 32.46
400m 04:17.38
32.30
4, 4/6 FLUCK Nora 2005 A Jové SC 04:18.19 +04.18 767
RIdé  00.74 50m  30.28 100m 01:03.39 150m 01:36.94 200m 02:10.26 250m 02:43.15 300m 03:15.24 350m 03:47.28
33.11 33.55 33.32 32.89 32.09 32.04
400m 04:18.19
30.91
5. 4/3 SZIMCSAK Mira 2004 Vasas Sport Club 04:18.37 +04.36 765
RIdé  00.66 50m  30.92 100m 01:03.97 150m 01:37.10 200m 02:10.41 250m 02:43.49 300m 03:16.57 350m 03:48.72
33.05 33.13 33.31 33.08 33.08 32.15
400m 04:18.37
29.65
6. 4/5 PADAR Nikolett 2006  Szegedi Usz6 Egylet 04:18.49 +04.48 764
RIdé  00.72 50m  30.55 100m 01:03.52 150m 01:36.93 200m 02:10.22 250m 02:43.48 300m 03:16.90 350m 03:48.55
32.97 33.41 33.29 33.26 33.42 31.65
400m 04:18.49
29.94
7. 4/4 FABIAN Bettina 2004 FTC 04:18.60 +04.59 763
RIdé  00.71 50m  30.96 100m 01:03.81 150m 01:37.13 200m 02:10.50 250m 02:43.69 300m 03:16.60 350m 03:48.81
32.85 33.32 33.37 33.19 32.91 32.21
400m 04:18.60
29.79
8. 4/1 NETT Vivien 2006 Zalaco ZUK 04:20.01 +06.00 751
RIdé  00.74 50m  30.35 100m 01:02.99 150m 01:36.06 200m 02:09.27 250m 02:42.38 300m 03:15.50 350m 03:48.24
32.64 33.07 33.21 33.11 33.12 32.74
400m 04:20.01
31.77
9. 5/2 CSULAK Lia 2005  ErdiVizisport Kift 04:20.90 +06.89 743
RIdé  00.69 50m  30.87 100m 01:03.58 150m 01:36.95 200m 02:09.93 250m 02:43.30 300m 03:16.21 350m 03:49.41
32.71 33.37 32.98 33.37 32.91 33.20
400m 04:20.90
31.49
10. 5/6 JACKL Vivien 2008 TVSE 04:21.00 +06.99 743
RId6é  00.77 50m  30.73 100m 01:03.68 150m 01:36.98 200m 02:10.65 250m 02:43.99 300m 03:17.77 350m 03:50.34
3295 33.30 33.67 33.34 33.78 3257
400m 04:21.00
30.66
11. 5/7 NAGY Napsugar 2008  Zalaco ZUK 04:23.47 +09.46 722
RIdé  00.74 50m  30.44 100m 01:03.49 150m 01:36.96 200m 02:10.27 250m 02:43.76 300m 03:17.71 350m 03:51.00
33.05 33.47 33.31 33.49 33.95 33.29
400m 04:23.47
3247
12. 4/7 CSOBA Adrienn Szilvia 2005  Batori Sarkany UE 04:26.78 +12.77 695
RId6  00.75 50m  30.72 100m 01:04.01 150m 01:37.97 200m 02:11.64 250m 02:45.40 300m 03:19.23 350m 03:53.56
33.29 33.96 33.67 33.76 33.83 34.33
400m 04:26.78
33.22
13. 5/1 OLASZ Anna Gréta 1993  Szegedi Uszd Egylet 04:27.09 +13.08 693
RIdé  00.72 50m  31.72 100m 01:05.13 150m 01:38.97 200m 02:13.09 250m 02:46.61 300m 03:20.39 350m 03:54.01
33.41 33.84 34.12 33.52 33.78 33.62
400m 04:27.09
33.08
Nyomtatva: Vivwa oyl GOOD Qrena of S—— i Oldal: 1/4
2023. 04. 20 Audi > : pwe
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KAPOSVAR

CXXV. Orszagos Bajnoksag

Csik Ferenc Versenyuszoda - Kaposvar
2023. 04. 20., 9:00:00 (S3)

J74 V4 3
ELOFUTAM ABS. EREDMENY 0 &,
- feln6tt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 2019. jul. 21.

”e 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018. aug. 09
400 m nOI gyors 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017. jal. 23.
, 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 19
20. versenyszam 14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 19.
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014. aug. 02
Hely. Palya Név Sziil. Klub Id6 Gap FINA
14. 4/0 BALOGH Vivien 2002 FTC 04:28.20 +14.19 684
RId6  00.76 50m  31.67 100m 01:05.26 150m 01:39.20 200m 02:13.07 250m 02:46.65 300m 03:20.87 350m 03:54.85
33.59 33.94 33.87 33.58 34.22 33.98
400m 04:28.20
33.35
15. 5/0 ROHACS Luca 2008  Ké&banya Sport Club 04:28.68 +14.67 681
RId6  00.63 50m  31.18 100m 01:04.83 150m 01:38.92 200m 02:13.36 250m 02:47.00 300m 03:21.45 350m 03:55.76
33.65 34.09 34.44 33.64 34.45 34.31
400m 04:28.68
32.92
16. 5/9 KERESZTES Emma 2007 FTC 04:28.70 +14.69 680
RId6  00.63 50m  30.90 100m 01:03.89 150m 01:37.52 200m 02:11.48 250m 02:45.62 300m 03:20.08 350m 03:54.72
32.99 33.63 33.96 34.14 34.46 34.64
400m 04:28.70
33.98
17. 3/1 BARTALOS Anna 2010 TVSE 04:28.82 +14.81 680
RIdé  00.73 50m 3073 100m 01:04.38 150m 01:38.67 200m 02:12.93 250m 02:47.26 300m 03:21.37 350m 03:55.74
33.65 34.29 34.26 34.33 34.11 34.37
400m 04:28.82
33.08
18. 3/6 DROMMER Lili Eszter 2006  Budadrsi Sport Club 04:30.48 +16.47 667
RId6  00.65 50m  30.64 100m 01:04.82 150m 01:39.56 200m 02:14.35 250m 02:48.85 300m 03:23.65 350m 03:58.19
34.18 34.74 34.79 34.50 34.80 34.54
400m 04:30.48
32.29
19. 3/8 MARTA Rozi 2005 BVSC-Zugld 04:30.53 +16.52 667
RId6  00.81 50m  30.91 100m 01:04.86 150m 01:39.79 200m 02:14.84 250m 02:48.90 300m 03:23.06 350m 03:57.13
33.95 34.93 35.05 34.06 34.16 34.07
400m 04:30.53
33.40
20. 3/5 PALHAZILéda 2009 Darnyi Taméas SC 04:30.65 +16.64 666
RIdé  00.70 50m  30.72 100m 01:04.40 150m 01:38.53 200m 02:13.07 250m 02:47.20 300m 03:22.01 350m 03:57.02
33.68 34.13 34.54 34.13 34.81 35.01
400m 04:30.65
33.63
21. 4/9 PALCA-JUHASZ Emese 2009 KaposvariSI 04:31.45 +17.44 660
RIdé 0068 50m  30.71 100m 01:05.64 150m 01:40.76 200m 02:15.49 250m 02:49.80 300m 03:24.85 350m 03:59.17
34.93 35.12 34.73 34.31 35.05 34.32
400m 04:31.45
32.28
22. 3/3 BARTA Bianka 2009  Kébanya Sport Club 04:31.70 +17.69 658
RId6  00.78 50m  31.00 100m 01:04.70 150m 01:38.73 200m 02:13.42 250m 02:48.21 300m 03:23.29 350m 03:57.36
33.70 34.03 34.69 34.79 35.08 34.07
400m 04:31.70
34.34
23. 2/4 GYORFFY Lili Anna 2007 Kaposvari "Adorjan" 04:32.90 +18.89 650
RId6 0069 50m  31.09 100m 01:05.19 150m 01:40.06 200m 02:14.88 250m 02:49.82 300m 03:24.66 350m 03:59.65
34.10 34.87 34.82 34.04 34.84 34.99
400m 04:32.90
33.25
24. 3/2 KOKAS Fanni Viktoria 2009 A Jové SC 04:33.00 +18.99 649
RIdé6  00.74 50m  30.96 100m 01:04.82 150m 01:39.28 200m 02:13.80 250m 02:48.63 300m 03:23.82 350m 03:58.92
33.86 34.46 34.52 34.83 35.19 35.10
400m 04:33.00
34.08
25. 3/7 TOMBOR Sara 2009 Iron Swim SE 04:33.07 +19.06 648
RId6  00.71 50m  30.33 100m 01:04.59 150m 01:38.89 200m 02:13.58 250m 02:48.09 300m 03:23.55 350m 03:58.61
34.26 34.30 34.69 34.51 35.46 35.06
400m 04:33.07
34.46
26. 2/5 POZSONYI Kitti 2006  ErdiVizisport Kit 04:34.66 +20.65 637
RIdé  00.77 50m  31.28 100m 01:05.15 150m 01:40.10 200m 02:15.12 250m 02:50.41 300m 03:25.49 350m 04:00.57
33.87 34.95 35.02 35.29 35.08 35.08
400m 04:34.66
34.09
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KAPOSVAR

CXXV. Orszagos Bajnoksag

Csik Ferenc Versenyuszoda - Kaposvar
2023. 04. 20., 9:00:00 (S3)

/4 r
ELOFUTAM ABS. EREDMENY 0 o, 1
- feln6tt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 2019. jul. 21.
”e 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018. aug. 09
400 m Nnol gyors 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest  2017. jdl. 23.
, 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 19
20. versenyszam 14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 19.
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014. aug. 02
Hely. Palya Név Sziil. Klub Id6 Gap FINA
27. 2/6 VARGA Zsoéfia 2006 Vasas Sport Club 04:34.98 +20.97 635
RIdé  00.68 50m  31.73 100m 01:05.92 150m 01:40.50 200m 02:15.09 250m 02:49.79 300m 03:24.98 350m 04:00.38
34.19 34.58 34.59 34.70 35.19 35.40
400m 04:34.98
34.60
28. 4/2 KIRALY Flora 2008 Kaposvari S| 04:35.86 +21.85 629
RIdé  00.69 50m  31.24 100m 01:05.21 150m 01:39.98 200m 02:14.94 250m 02:50.33 300m 03:25.80 350m 04:00.85
33.97 34.77 34.96 35.39 35.47 35.05
400m 04:35.86
35.01
29. 3/4 KOCH Zita 2004 Debreceni Sportc. Sl 04:37.35 +23.34 619
RId6  00.78 50m 3143 100m 01:05.60 150m 01:40.32 200m 02:15.54 250m 02:50.95 300m 03:26.73 350m 04:02.64
34.17 34.72 35.22 35.41 35.78 35.91
400m 04:37.35
34.71
30. 2/7 TOTH Bernadett Eva 2006  Gyulai Varfirds Kit. 04:38.17 +24.16 613
RIdé  00.70 50m  31.25 100m 01:05.88 150m 01:41.31 200m 02:16.75 250m 02:52.35 300m 03:28.02 350m 04:04.02
34.63 35.43 35.44 35.60 35.67 36.00
400m 04:38.17
34.15
31. 4/8 PAL Adél 2005 Vasas Sport Club 04:39.19 +25.18 607
RId8  00.76 50m  31.24 100m 01:05.45 150m 01:40.59 200m 02:15.86 250m 02:51.22 300m 03:27.45 350m 04:03.51
34.21 35.14 35.27 35.36 36.23 36.06
400m 04:39.19
35.68
32. 2/0 MOHAY Janka 2010 BACSvizsc 04:39.39 +25.38 605
RIdé  00.53 50m  32.38 100m 01:07.31 150m 01:43.05 200m 02:18.76 250m 02:54.73 300m 03:30.48 350m 04:06.15
34.93 35.74 35.71 35.97 35.75 35.67
400m 04:39.39
33.24
33. 2/2 BANHEGYI Brigitta 2007  Miskolci Sportiskola 04:39.54 +25.53 604
RId3  00.81 50m  31.72 100m 01:06.40 150m 01:42.08 200m 02:17.80 250m 02:53.65 300m 03:29.84 350m 04:05.55
34.68 35.68 35.72 35.85 36.19 35.71
400m 04:39.54
33.99
34. 2/8 HENTER Noéra 2007 Darnyi Taméas SC 04:41.23 +27.22 593
RIdé  00.82 50m  32.20 100m 01:06.80 150m 01:42.10 200m 02:17.99 250m 02:54.02 300m 03:30.36 350m 04:06.32
34.60 35.30 35.89 36.03 36.34 35.96
400m 04:41.23
34.91
35. 2/9 BELSO Fanni 2005 Zalaco ZUK 04:41.94 +27.93 589
RId6  00.74 50m 3273 100m 01:08.06 150m 01:43.52 200m 02:19.31 250m 02:54.96 300m 03:31.17 350m 04:07.09
35.33 35.46 35.79 35.65 36.21 35.92
400m 04:41.94
34.85
36. 2/1 VIRAG Réka 2008 TVSE 04:42.03 +28.02 588
RIdé  00.73 50m  32.09 100m 01:06.91 150m 01:42.07 200m 02:17.62 250m 02:54.09 300m 03:31.38 350m 04:07.49
34.82 35.16 35.55 36.47 37.29 36.11
400m 04:42.03
34.54
37. 3/9 NAGY Dalma 2009 TVSE 04:42.63 +28.62 585
RId8  00.74 50m  31.65 100m 01:05.98 150m 01:41.43 200m 02:17.54 250m 02:53.81 300m 03:30.72 350m 04:07.04
34.33 35.45 36.11 36.27 36.91 36.32
400m 04:42.63
35.59
38. 2/3 BAKO Luca 2007  Kaposvari Sl 04:43.02 +29.01 582
RIdé  00.82 50m  31.41 100m 01:05.91 150m 01:41.49 200m 02:17.55 250m 02:54.19 300m 03:31.13 350m 04:07.76
34.50 35.58 36.06 36.64 36.94 36.63
400m 04:43.02
35.26
39. 1/5 HORNYIK Panna 2008  Miskolci Sportiskola 04:45.82 +31.81 565
RId6  00.74 50m  31.54 100m 01:06.93 150m 01:43.26 200m 02:19.90 250m 02:56.41 300m 03:33.38 350m 04:10.27
35.39 36.33 36.64 36.51 36.97 36.89
400m 04:45.82
35.55
Nyomtatva: Vivwa oyl GOOD ﬂ.':g market CIBBNK “;ci- Oldal: 3/4
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KAPOSVAR

CXXV. Orszagos Bajnoksag

Csik Ferenc Versenyuszoda - Kaposvar
2023. 04. 20., 9:00:00 (S3)

ELOFUTAM ABS. EREDMENY 0 o0,
- feln6tt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 2019. jul. 21.
”u 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018. aug. 09.
400 m Nol gyors 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest  2017. jdl. 23.
; 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 19
20. versenyszam 14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 19.
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014. aug. 02.
Hely. Palya Név Sziil. Klub Id6 Gap FINA
40. 1/3 OTVOS Korina 2008 Kaposvari Sl 04:48.10 +34.09 552
RIdé  00.69 50m 3165 100m 01:06.66 150m 01:43.03 200m 02:19.89 250m 02:56.79 300m 03:34.22 350m 04:11.65
35.01 36.37 36.86 36.90 37.43 37.43
400m 04:48.10
36.45
41. 3/0 PAP Bianka (S10) 2000 Para Swim Team 04:48.12 +34.11 552
RId8  00.74 50m  31.99 100m 01:07.12 150m 01:42.98 200m 02:19.99 250m 02:56.81 300m 03:34.41 350m 04:11.39
35.13 35.86 37.01 36.82 37.60 36.98
400m 04:48.12
36.73
42. 1/4 BALI Dorottya 2008 BACSViZSC 04:49.01 +35.00 547
RId6  00.71 50m  31.61 100m 01:06.59 150m 01:43.18 200m 02:20.25 250m 02:57.24 300m 03:34.64 350m 04:12.27
34.98 36.59 37.07 36.99 37.40 37.63
400m 04:49.01
36.74
43. 1/2 DEAK Zso6ka 2007  Miskolci Sportiskola 04:50.90 +36.89 536
RIdé  00.85 50m 3249 100m 01:08.34 150m 01:45.47 200m 02:23.15 250m 03:00.54 300m 03:38.17 350m 04:14.79
35.85 37.13 37.68 37.39 37.63 36.62
400m 04:50.90
36.11
44. 1/6 TISZPERGER Jilia 2008  Kaposvari Sl 04:58.67 +44.66 495
RIdé  00.62 50m 3263 100m 01:09.75 150m 01:48.03 200m 02:26.73 250m 03:05.08 300m 03:44.21 350m 04:22.98
37.12 38.28 38.70 38.35 39.13 38.77
400m 04:58.67
35.69
45. 1/7 PAYER Kata (S9) 2005 Para Swim Team 05:39.67 +01:25.66 337
RId6  00.84 50m  36.78 100m 01:18.36 150m 02:01.25 200m 02:44.22 250m 03:27.81 300m 04:12.75 350m 04:57.37
41.58 42.89 42.97 4359 44.94 44.62
400m 05:39.67
42.30
46. 1/1 SZARAZ Evelin (S6) 2005 Para Swim Team 05:50.79 +01:36.78 306
50m  40.97 100m 01:24.43 150m 02:08.89 200m 02:53.16 250m 03:37.57 300m 04:22.16 350m 05:06.61 400m 05:50.79
4346 44.48 4427 44.41 4459 44.45 44.18
DNS 5/8 ABONYI-TOTH Glenda 2006 A Jové SC
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